
v

OUT/22
NOV/22

FEV/23
MAR/23
ABR/23
MAI/23
JUN/23
JUL/23

AGO/23
SET/23

Média
* Faturamento pela média/mínimo

30/10/2023OUT/2023 R$ 1.660,99

CPF/CNPJ/RANI: 230.190.931-04

22/11/202322/09/2023 00:00:00 23/10/2023 00:00:0031

00002368842 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

Roteiro: 14-0007-191-2860

RUA RIO GRANDE DO SUL S/N 0071317111000 - CIDADE SALMEN
CEP 78705154 - RONDONOPOLIS / MT (AG: 7)

DEZ/22
JAN/23

46430 47828 1398Total 1

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

COMERCIAL/OUTROS SERVIÇOS E OU

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

1583,38

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0
0
0
0

ICMS
(R$)

269,17

23/10/2023

Valor
Total
(R$)

79,9TOTAL: 1660,99

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 08/2023): R$ 618,11
 -Informamos que o Procon Estadual está no endereço:   Rua Baltazar Navarros, nº 567, Cuiabá – MT – CEP: 78010-020,   Telefone: (65) 3613-2100.

 - Seu CPF foi protestado? Consulte através do site: http://pesquisaprotesto.com.br   -Compartilhar alivia a dor. Ligue 188.   - Leitura confirmada

KWH

WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES

17

6/4036632-0

00002368842

21039969 - SÉRIE :001

1.583,38

0,00
0,00
0,00

1.583,38

53,41
1,14

22,81
0,25

269,17

0,00
0,00
0,00
0,00

0,882910

1,0845
4,9955

17,00

14,25
65,65

269,17

1.314,20
1.314,20
1.583,38

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

79,90

0,00
0,00
0,00
0,00

1398

ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
Rua Vereador João Barbosa Caramuru, 184
Cuiabá/MT - CEP 78010-900
CNPJ 03.467.321/0001-99     Insc. Est. 13.020.425-0

00190.00009 03269.636001 67777.775171 4 95190000166099

(B{SgDgXbE{B{JjHqDmE{B{B{LiGsGwVqB{FfApApIyQh)

BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

RUA RIO GRANDE DO SUL S/N 0071317111000 - CIDADE SALMEN - RONDONOPOLIS / MT - CEP 78705154

R VEREADOR JOÃO BARBOSA CARAMURU, 184 - BANDEIRANTE - CUIABÁ / MT - CEP 78010-900

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
1660,9930/10/20234036632-2023-10-932696360067777775

WELLINGTON ANTONIO FAGUNDES CNPJ/CPF: 230.190.931-04PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:3064-3 /110830-1

BENEFICIÁRIO:ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.03.467.321/0001-99

841

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00040366320
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 23/10/2023
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NOTA FISCAL N°
DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
5123 1003 4673 2100 0199 6600 1021 0399 6920 1327 2286

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Consumo em kWh

Contrib de Ilum Pub
JUROS DE MORA 09/2023
MULTA 09/2023
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 09/2023

1,132600

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

TRIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B3

https://www.sefaz.mt.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.: 133127



SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/10/2023 -     AUTOATENDIMENTO      - 14.00.48
4696504696                                  0043
                Comprovante Pix

CLIENTE: MAURO CARVALHO JUNIOR
AGENCIA: 4696-5 CONTA:         5.957-9
================================================
PAGAMENTO VIA QR CODE
------------------------------------------------
ID:             E0000000020231030170018100713082
CPF DO PAGADOR:                   ***.725.821-**
VALOR:                                  1.660,99
DATA:                      30/10/2023 - 14:00:42
NOME DA COBRANCA: Venc: 24.10.2024 - R$ 1.660,99
COD PRODUTO: BOLETO32696360067777775
------------------------------------------------
PAGO PARA:  Energisa Mato Grosso - Distribuidora
CNPJ:  3.467.321/0001-99
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
------------------------------------------------
Notificacao enviada em: 30/10/2023 - 14:00:42
================================================
DOCUMENTO: 103003
AUTENTICACAO SISBB:        D.BD2.31A.750.CBC.A19
================================================
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes   nao   solucionadas    nos   canais
habituais   agencia,  SAC  e  Demais  canais  de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.


